日本将棋連盟北海道支部連合会

将棋大会運営委員会

ボランティア スタッフ参加申込用紙

下記、必要事項をご記入のうえ

北海道将棋会館へご持参いただくか、ご郵送または FAX でお送り下さい。

氏 名
ふりがな

  年齢    歳 性別 男・女

連絡先

住所（〒   -    ）

電 話  携帯(PHS)

E-mail

ご職業

参加動機

将棋大会運営

のご経験
ある（                           ）、ない

質問、ご要望

申込用紙送付先

〒064-0804 札幌市中央区南４西９丁目 北海道将棋会館内

TEL: 011-511-8390  FAX : 011-511-8395

申込日：

平成２８年 ６月１２日

 各 位

日本将棋連盟北海道支部連合会 会長 工藤 学

将棋大会運営委員会発足のお知らせ

 初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、

ありがとうございます。

さて、表記のとおり将棋大会運営委員会を発足いたします。運営スタッフが慢性的に不足しており、

今後、将棋大会を安定的に持続させる為に運営委員を募集します。つきましては、希望者は別紙申

込書のご記入くださいまして提出していただきますようお願いいたします。日時を調整しまして、

後日お知らせいたします。

  .期  間    平成２８年 ７月１日～平成２８年 ３月３１日

運営希望日時 アンケート

ご希望の日時（できれば１ヵ所以上）に〇をつけてください。

氏 名

月 日 曜日 大会名 会場 可否（○×）

７
１７ 日 全道将棋選手権（初日） 北海道新聞社

１８ 月 同上（準決勝・決勝） 北海道新聞社

８ １５ 月 東急将棋まつり 札幌東急百貨店

１６ 火 東急将棋まつり 札幌東急百貨店

２１ 日 Ｊ・ＣＯＭ杯子ども大会 札幌ｺﾝﾍﾞﾝｼｮﾝｾﾝﾀｰ

９ ３ 土
テーブルマーク子供大会

JT将棋日本シリーズ
札幌ｺﾝﾍﾞﾝｼｮﾝｾﾝﾀｰ

１０ ９ 日 アマ王将戦全道大会 北海道将棋会館

１１ ２０ 日 朝日アマ名人戦全道大会 北海道将棋会館

１２

４ 日 自民党総裁杯争奪 北海道将棋会館

１８ 日 北海道知事杯争奪将棋大会 北海道将棋会館

２５ 日 朝日小学生名人戦 北海道将棋会館

１  ８ 日 日刊スポーツ賞グランプリ 北海道将棋会館

２

５ 日 札幌名人戦 北海道新聞社

１２ 日 小学生名人戦北海道予選 北海道将棋会館

１９ 日 支部名人戦（個人戦） 北海道将棋会館

２６ 日  支部名人戦（団体戦） 北海道将棋会館

３ １２ 日 道新ＳＰ杯新井田記念 北海道将棋会館

１９ 日 レーテイング選手権 北海道将棋会館

キリトリ線